
WIJZIGING VAN DE VERORDENING TOERISTENBELASTING 2020 

De gemeenteraad van Hollands Kroon 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 november 2020 

  

Gelet op artikel 224 van de Gemeentewet 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

wijziging van de Toeristenbelsting 2020 

Artikel I 

  

Artikel II 

  
  

  

In artikel 3 Vrijstelling van de verordening Toeristenbelasting 2020 wordt lid 7 toegevoegd. Deze komt 

te luiden:  

7. van degene die werkzaam is binnen het grondgebied van de gemeente Hollands Kroon.  

  

 Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht tot 1 januari 2020.   

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 17 december 2020.  

  

De Raad voornoemd,  

  

Griffier  

……………………,  

Voorzitter  

……………………  

Nr. 342173 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2020 nr. 342173 23 december 2020 1 


